
〈令和４年 新春号〉共同ガス通信

突撃！

職場訪問突撃！

職場訪問

みなさまに愛されている飲食店

松山支店 新居浜営業所

共同ガスの仲間たち

皆さまの快適が
 　  私たちの喜び
ほり ぞえ みのる

堀添 稔さん
入社歴は？

24年目です。
座右の銘は？「縁の下の力持ち」です。
ご趣味は？ 温泉や筋トレです。
休日はどのようにお過ごしですか？

温泉で無になります。
お客さまへ一言お願いします。

皆様の快適な暮らしに貢献できる事
が私たちの喜びです。些細な事から
何なりとご相談下さい。

お客様に喜んで
　 頂けるように…
おか だ かず あき

岡田和明さん
入社歴は？

７年目です。
座右の銘は？「聞くは一時の恥、聞かぬ
は一生の恥」です。
ご趣味は？ YouTube、散歩です。
休日はどのようにお過ごしですか？

子供と一緒に自転車に乗ってます。
お客さまへ一言お願いします。

共同瓦斯新居浜営業所の岡田です。
お客様に喜んで頂けるよう努めて参
ります。よろしくお願いします。

四川亭
☎0896-74-8393  四国中央市土居町津根1900

土居町津根（国道11号沿い）にあ
る中華料理店、四川亭です。本格中
華をご提供しております。座敷席も
あり、大人数にも対応出来ます。ラ
ンチもしておりますので、お気軽に
ご利用ください。

今治焼き鳥定番の皮はお皿でたっぷり
ご提供！名物せんざんきも大人気♬
鉄板メニューが豊富で、サーロイン
ステーキもおすすめ。ドリンクメ
ニューも多数ご用意しておりますの
で、少人数から団体様までの各種宴
会にも是非ご利用ください。

創業34年の老舗『もつ鍋博多屋本
店』国産のもつを使い秘伝のスープ
で頂くもつ鍋は絶品！辛さが選べるに
わか焼きが一番人気。飲み放題付き
コース5千円～。テイクアウトメニュー
は15時より受付けております。

もつ鍋 博多屋 本店
☎089-947-7277  松山市一番町１丁目2-3

【営業時間】昼11：30～13：30
　　　 夜17：00～21：00
【定休日】水曜日＆不定休あり

鉄火やきとり 鉄火鳥
☎0898-33-2040  今治市旭町2丁目3-15

【営業時間】17：00～20：00
【定休日】日曜日

【営業時間】17：00～24：00
【定休日】月曜日

創業34年の味をそのままご自宅でもどうぞ！少人数から団体様まで各種宴会は「鉄火鳥」で！！本格中華がご自宅でも堪能出来ます！

共同ガス協力店のお客さまをご紹介いたします。

ガスで快適！おうち時間生活

グリルパンの場合……

の場合……

グリルパンの商品説明動画はこちら

キレイに自信
使い続ければ
違いが分かる

グリル庫内の油汚れ

パワフル温風で悪臭原因菌の発育を抑制。

99.9％ カット※

右QRコードよりご覧ください。 （例）パロマ製「ラ・クック」 ラ・クックシリーズ
スライド動画

パワフル温風で短時間乾燥の乾太くん。
１回の乾燥コストは５㎏で63円、
１ヵ月毎日使っても約1,950円と
経済的に使えます。

「グリルパン」なら
ふた上面に穴がないから油汚れ大幅カット。

「ガス衣類乾燥機        」で
家事をもっと時短化しませんか？

短時間乾燥で、干す手間も取り込む手間もかからない。

嫌な生乾き臭をカット。 毎日使っても
安心の低コスト。

本体を洗うだけ！

本体を洗う

グリルパン（ふた有り）での調理

本体も

今後とも変わらぬご愛顧賜りますよう、
宜しくお願い申し上げます。

皆様と歩んで６０年…

※試験方法：「焼き網」「ラ・クック（グリルパン）」にてさ
んま3尾を調理。グリル庫内のお手入れ部分（焼き網、
ラ・クックは除く）への飛び散り量を5回測定し平均値
を算出。焼き網（強火：12分）ラ・クック（強火：12分）
にて調理。〈パロマ調べ〉

ニオイも

約35％ カット※

8㎏ 1回たったの102円！
5㎏ 1回たったの 63円！

※ニオイ試験方法：PA-92WCRにて、ラ・クックの使用・
未使用で比較。さんま3尾を強火で12分焼いたときに
排出される臭気を測定。〈パロマ調べ〉

今回は地域の皆さまの豊かな生活を大切に考えている、
各地のスタッフの方にインタビューをしました。

ラ・クックグラン
商品説明動画

皆様すでにご承知の通り、ここ最近は資源価格の上昇により
依然として原油価格高騰が続いております。

それに伴い石油製品・食料品・電気料金・LPガスなどの価格も
上昇の一途を辿っております。

弊社におきましてはより一層の経費削減と作業の合理化を推し進め、
料金の現状維持に努めて参る所存です。しかし今後も厳しい情勢が予想されます。

引き続き、皆様に安心・快適にLPガスをご利用頂けますよう、
保安の確保や安定供給に全力を尽くし、更なるコスト削減にも努めて参ります。
今後の情勢次第では、お客様に更なるご協力をお願いする事もございますが、
どうか諸事情をご賢察の上、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。


